La Regione provvede, altresì, al controllo su relazioni, report, rendiconti previsti dalla presente Convenzione 

a carico di LAZIO INNOVA SPA. 

Articolo 5 

MODALITA’ DI TRASFERIMENTO DELLE RISORSE 

La Regione Lazio prevede in favore di LAZIO INNOVA SPA Spa , un corrispettivo (nazionale e comunitario) pari 

a euro 11.590,00 (euro undicimilacinquecentonovanta/00). 

Tale corrispettivo sarà trasferito mediante pagamento in un’unica soluzione a saldo dopo la conclusione 

dell’attività oggetto della presente convenzione, previa presentazione sia della documentazione attestante le 

spese sostenute dalla Società LAZIO INNOVA SPA Spa per l’avvenuta realizzazione delle attività del progetto,